
Smlouva o dílo
Uzavřená na základě dohody smluvních stran, nikoliv na úkor kterékoliv ze smluvních stran 

podle ustanovení §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů

Smluvní strany;

Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace

Se sídlem: U Elektrárny 1965, 393 01 Pelhřimov

IČO: 00511676

Statutární zástupce: Mgr. et Bc. Petr Krčál, MSc., ředitel organizace

(dále jen "objednatel")

a

Vysočina EVENTS, s. r. o.

Se sídlem: Polenská 4382/2 c, 586 01 Jihlava

zastoupený Lukáš Duben, jednatel

IČO: 27744493

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu: 107-8361720237/0100

(dále jen "zhotovitel")

I. Předmět a účel smlouvy:
1. Předmětem této smlouvy je vymezení a úprava vzájemných práv a povinností smluvních 

stran, které vzniknou při plnění účelu této smlouvy. Jedná se o práva a povinnosti 
specifikující závazek zhotovitele dodat objednavateli předmět plnění uvedený v či. I. 
odst. 3. této smlouvy a závazek objednavatele zaplatit zhotoviteli za předmět plnění 
odměnu dle čl. II. této smlouvy

2. Účelem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo spočívající v 
zajištění a realizaci akce "Rodinný den v Sadech" (dále jen "akce"). Akce se bude konat 
dne 16. 6. 2024 v Městských sadech v Pelhřimově.

3. Předmětem plnění, který se zhotovitel dle této smlouvy zavazuje dodat objednavateli 
spočívá v zajištění odpovídajícího věcného, personálního a technického zabezpečení 
akce s následujícími aktivitami:



a) Zajištění aktivit pro děti: Zhotovitel zajistí pestrou paletu aktivit pro děti různého 
věku, včetně her, soutěží, tvořivých dílen a dalších zábavných aktivit.

b) Koncert - hudební vystoupení: Zhotovitel zajistí vystoupení živé kapely nebo 
hudebníka, jehož repertoár bude vhodný pro rodinnou akci.

c) Zaj ištění technické: Zhotovitel zaj istí veškerou potřebnou techniku pro akci, ozvučení, 
osvětlení a dalších technických zařízení.

n. Odměna za plnění:

Objednavatel se za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje zaplatit za realizaci akce 
zhotoviteli odměnu v celkové výši 329 000 Kč včetně DPH. Cena díla zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele spojené s realizací akce.

ni. Doba a místo plnění:

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude poskytovat plnění, které je předmětem této 
smlouvy, specifikováno dle čl. I. odst. 2.

IV. Platební podmínky:
1. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 

účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňující dálkový přístup ve smyslu ustanovení §98 zákona č. 235/2004 Sb. O 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o DPH“)

V. Práva a povinnosti smluvních stran:
1. Smluvní strany se zavazují si navzájem poskytovat veškerou součinnost potřebnou 

k realizaci předmětu této smlouvy.
2. Obě smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o skutečnostech, které 

mohou mít vliv na plnění dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen v průběhu plnění 
smlouvy průběžně konzultovat s objednavatelem jakékoliv nejasnosti.

VI. Práva a povinnosti objednavatele:
1. Objednavatel se zavazuje umožnit zhotoviteli řádné plnění smlouvy, zejména je 

povinen poskytnout včas zhotoviteli všechny informace jež bude zhotovitel při 
realizaci předmětu plnění používat a které budou mít význam z hlediska řádného a 
včasného plnění a dosažení účelu této smlouvy.

2. Objednavatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat plnění smlouvy v místě 
realizace předmětu plněm'.

VII. Práva a povinnosti zhotovitele:
1. Zhotovitel je povinen vykonávat činnosti dle této smlouvy řádně a včas v souladu 

s platnými předpisy, s potřebnou odbornou péčí a na odpovídající odborné úrovni a 
chránit zájmy objednavatele.

2. Zhotovitel je povinen nahlásit písemně objednavateli jakoukoliv změnu, která by 
mohla mít vliv na plnění předmětu smlouvy, a to nej později v den jejího vzniku.



3. Zhotovitel se zavazuje plnit smlouvu osobně, vlastním jménem, na své náklady a 
vlastní odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit zpracováním části plnění třetí 
osobu. V tomto případě však zhotovitel odpovídá za správnost výstupů 
subdodavatele tak, jako by tyto činnosti realizoval sám.

Vin. Sankční ustanovení:
1. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek řádně a včas, je objednavatel oprávněn požadovat 

po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč.
2. Nezaplatí-li objednavatel včas a za řádně provedené plnění smlouvy dohodnutou 

odměnu, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

IX. Ukončení smlouvy:
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby realizace akce.

X. Závěrečná ustanovení:
1. Otázky v této smlouvě neupravené se řídí Občanský zákoník v platném znění.
2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou smluvní 

stranu.
3. Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma 

stranami odsouhlasenými dodatky.
4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho 

připojují své podpisy.
5. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 

zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv
7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 

podpisů v informačním systému veřejné správy - registru smluv

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. et Bc. Petr Krčál, MS.Qx

dne

jednatelŘeditel organizace


